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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Dolar/TL bu sabah güne 32.4 civarında zirveye yakın başlarken piyasalarda jeopolitik gelişmeler 
ve dün başlayan yoğun Hazine borçlanması takip ediliyor. 
 
Bugün ayrıca Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başkanlığında kabine toplantısı gerçekleştirilecek. 
Kabine toplantısı en son 4 Mart'ta yapılmıştı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile TCMB Başkanı Fatih Karahan, Dünya Bankası IMF 

bahar toplantıları için bu hafta ABD'de temaslarda bulunacak. Karahan bugün gelişmekte olan 

ülkelerde merkez bankalarının rolüne ilişkin bir oturumda konuşacak. 

TÜİK verilerine göre işsizlik Şubat ayında bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak yüzde 8,7 

seviyesinde gerçekleşti. Genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,8 puan azalarak yüzde 

15,6 oldu. 

ABD 
UBS Group AG stratejistlerine göre, ABD büyümesi ve yapışkan enflasyonun Fed'in faiz oranlarını 

düşürmek yerine artırım yapma ihtimalini artırıyor.  

ABD'de perakende satışlar Mart'ta tahminlerin üzerinde gerçekleşirken önceki ayın verisi yukarı 

yönde revize edildi. Bu durum, tüketici talebinin güçlü kaldığına işaret etti. 

Avrupa 
Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Şubat'ta bir önceki aya göre yüzde 0,8 arttı. Bu artışın ilk çeyrek 
büyüme rakamına fazla katkıda bulunması beklenmiyor. 
 
Asya 
Çin ekonomisi 2024 yılının ilk çeyreğinde beklentileri aşan bir büyüme gösterdi 
 
Dünya 
İsrail Hava Kuvvetlerinin, İran'a yönelik muhtemel bir saldırı için yürüttüğü hazırlıkları 
tamamladığı bildirildi.  
 
Dünya Bankası, Orta Doğu ve Kuzey Afrika (MENA) ekonomilerinin bu yıl yüzde 2,7 büyümesini 
beklediğini duyurdu. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
ABD’den güçlü gelen enflasyon verisi dolara olan talebi güçlendirdi. Dün güçlü gelen perakende 

satışlar verisi tüketici talebinin güçlü olduğunu gösterdi. . Geçen hafta hem manşet hem 

çekirdekte beklenti üstü gelen ABD enflasyonu piyasa tarafından olumsuz karşılandı. Enflasyonda 

görülen katılığın devam etmesi FED faiz indirimlerinin ötelenmesine neden oluyor. Gelen makro 

verilerin beklenti üstünde şekillenmesi ile birlikte ABD vadeli faiz kontratları yılın geri kalanı için 

45 baz puan faiz indirimini fiyatlıyor. FED son toplantısında açıkladığı nokta grafikte, yılın geri 



kalanında 75 baz puan faiz indirimi beklentisini değiştirmemişti. Gelinen noktada piyasa 

fiyatlamaları FED’e göre ‘şahin’ tarafta yer alıyor. Dün açıklanan ABD’den güçlü gelen enflasyon 

verisi dolara olan talebi güçlendirdi. Dün güçlü gelen perakende satışlar verisi tüketici talebinin 

güçlü olduğunu gösterdi .ABD perakende satışları 0,4% beklenirken 0,7% olarak beklentilerin 

oldukça üstüne çıktı. Güçlü makro veri seyri devam ediyor. Tüketim tarafının güçlü gelmesi faiz 

indirim sürecinde FED’in elini zorlaştırabilir. 

Teknik Analiz: Dolar/TL dün iyi gelen ABD tarflı veriler sonrası yukarı yönlü hareketler sergiledi. 

Bugün ise dün kazandığı yukarı yönlü hareketliliği sürdürüyor ve 32,42 seviyelerinden işlem 

görüyor. ABD tarafında bugün veriler var. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50, aşağı 

yönlü hareketlerde ise 32 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:32/31,75 
Dirençler: 32,20/32,50/33,05 

 

➢ EUR/TL  
Pazartesi günü Avrupa Merkez Bankası (ECB) yetkililerinden gelen güvercin açıklamaların 

ardından Euro değer kaybetti. ECB Yönetim Konseyi üyesi Gediminas Šimkus, bu yıl üçten fazla 

faiz indirimine tanık olma olasılığının %50'den fazla olduğunu belirtti. Buna ek olarak, ECB Baş 

Ekonomisti Philip Lane, daha geniş enflasyon ölçütlerine kıyasla yurt içi enflasyon konusunda 

kayda değer ölçüde daha az ilerleme kaydedildiğini vurguladı. Enflasyon görünümünde yakın 

vadede yaşanabilecek dalgalanmalara rağmen, enflasyonun 2025 yılına kadar hedefe yakın 

sayacağı öngörüsü desteklenmeye devam ediyor. Bugün Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi ve 

önemli konuşmalar var. 

Teknik Analiz: Dün açıklanan ABD taraflı iyi gelen veriler sonrası Doların güçlenmesi ile pariteler 

satış baskısı altında kaldı ve EUR/USD ve dolayısı ile EUR/TL de geri çekilmeler yaşandı. 

BugünaAvrupa bölgesinde veriler ve konuşmalar var. Gün içinde 35 seviyesi altında 34 

seviyelerini, 35 seviyesi üzerinde ise 35,60 destek ve direnç olarak  takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34,20/34 
Dirençler:35/35,60 
 



 

➢ GBP/TL  
Dün iyi gelen ABD tarflı veriler sonrası paritelerde satış baskısı yaşandığından GBP/TL’de de aşağı 

yönlü hareketler yaşandı. Bu sabah ise açıklanan Birleşik Krallık Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) 

Şubat ayında sona eren üç aylık dönemde işgücü piyasası koşullarının önemli ölçüde soğuduğunu 

bildirmesinin ardından GBP daha da zayıfladı. İşsizlik oranı güçlü bir artışla %4,2'ye yükseldi ve 

genel işgücü piyasası 156 bin işçinin işten çıkarıldığına tanık oldu. İşgücü piyasası verileri, İngiltere 

Merkez Bankası (BoE) politika yapıcılarını faiz oranlarını daha önce beklenenden daha erken 

düşürmeye zorlayabilecek ekonomik görünüm üzerindeki belirsizliği göstermektedir. İş arayanlar 

ve mevcut çalışanlar, işgücü piyasası koşulları soğuduğunda maaş artışlarıyla uzlaşmakta, bu da 

yüksek enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde istenen hedefe dönmesine olanak tanıyan daha 

yavaş ücret artışıyla sonuçlanmaktadır. Birleşik Krallık, ONS'nin Çarşamba günü yayınlayacağı 

Mart ayı tüketici ve üretici enflasyonu verileriyle birlikte Sterlin'de daha fazla dalgalanma 

bekleniyor. Manşet Tüketici Fiyat Endeksinin (TÜFE) %3,1 ile bir önceki %3,4'lük değerden daha 

yavaş artacağı tahmin ediliyor. Volatil gıda ve enerji fiyatlarından arındırılmış çekirdek TÜFE'nin 

ise %4,1 ile Şubat ayındaki %4,5'ten daha yavaş artacağı tahmin ediliyor. Enflasyon verilerinde 

beklenen düşüş, BoE'nin Ağustos toplantısından itibaren faiz oranlarını düşürmeye başlayacağı 

yönündeki spekülasyonları arttıracaktır. 

Teknik Analiz: GBP/TL düna açıklanan ve iyi gelen ABD taraflı veriler sonrası geri pariteninde satış 

baskısı altınmnda kalması ile geri çekilmeler yaşadı. Sabah Birleşik krallıkta açıklanan işsizlik oranı 

ve istihdam değişikliği oranlarının kötü gelmesi ile GBP yine aşağı yönlü hareketlere tanık oldu ve 

şuan 40,30 seviyelerinden işlem görüyor. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 41 seviyelerini 

direnç, 40 seviyesini ise destek olarak takip ediyor placağız. 

Destekler:40/39,80 

Dirençler:40,55/41/41,30 

 



 

➢ ALTIN   
Ons altında geçen hafta haftanın en kritik verisi olan enflasyon rakamı açıklandı. Beklenti üzeri 

açıklanan enflasyon rakamına karşın jeopolitik risklerin ateşlenmesi ons altını güçlendirdi. 

Jeopolitik risklerin bir nebze yatışması ons altında kar realizasyonların yaşanmasını sağlayabilir. 

Zaman zaman kar realizasyonları yaşanmasına rağmen tekrardan alımlarla karşılandığını 

izliyoruz. Teknik olarak ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 2260 bölgesi kırılmadığı sürece 

yoğun bir satış baskısı beklemiyoruz.  

Teknik Analiz: Ons altın simetrik hedef bölgesi olan 2380 seviyesini kırmasıyla birlikte gücünü 

korumaya devam ediyor. Ana yön yukarı olmakla birlikte risk iştahının devam ettiği sarı metalde 

2400 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın satış baskısında 2370 seviyesi ilk destek 

bölgesi olarak takip edilebilir. 

Destekler:2250/2000 

Dirençler: 2300/2370 

 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, jeopolitik risklerin devam etmesinden dolayı olumlu etkilenmeye devam ediyor. İsrail 
tarafının İran’a tepki verme beklentisi Orta Doğu’daki gerilimi yüksek tutmasına sebep oluyor. 
OPEC+’nın arz kesintileri, Rusya ve Orda Doğu’da devam eden jeopolitik riskler ve Çin tarafından 



gelen verilerle birlikte artan petrol talepleri fiyatları olumlu yönde desteklemeye devam ediyor. Bu 
hafta piyasaları doğrudan etkileyebilecek bir veri bulunmamasından dolayı petrol fiyatlarının 
jeopolitik risklere göre fiyatlanması beklenebilir. 
 

 
➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 307,330 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP İşsizlik Oranı (Şub )  3,9% 

09:00 GBP İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim (Mar)  4,1K 

10:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Aylık)  2,6% 

10:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Yıllık)  13,3% 

12:00 EUR  ZEW Ekonomik Hissiyat (Nis) 37,2 33,5 

15:30 USD ABD İnşaat İzinleri (Mart)   

15:30 USD ABD Konut Başlangıçları (Mart)   

20:15 USD  Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     

23:00 EUR Buba Başkanı Nagel’in Konuşması     
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